
UY BAN NHAN DAN
HUYtN TAN UYEN

se: JOM IQD-UBND

CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM. . .
Dqc l~p - T.., do - H~nh phiic

Tan Uyen, ngay 0;( thang 8 ndm 2018

QUYETDINH
Cdng b8 cfmg khai quy~t toan ngan sach nam 2017

UY BAN NHAN DAN HUY]j:N TAN UYEN

Can ell Luat T6 chirc chinh quyen dia phuong ngay 19/6/2015;

Can ell Nghi dinh s6 163/20161ND-CP ngay 21/12/2016 cua Chinh phu Quy
dinh chi ti8t va hirong d~n thi hanh m9t s6 diSu cua Luat Ngan sach Nha mroc;

Can ell Thong tu s6 343/2016/TT-BTC ngay 30/12/2016 cua B9 Tai chinh
huang d~n thirc hien cong khai ngan sach d6i voi cac efip ngan sach;

Can ell Nghi quyet s6 661NQ-lIDND ngay 17/7/2018 cua lIDND huyen Tan
Uyen, kh6a XX nhiem ky 2016-2021 vS phe duyet quyet toan ngan sach dia
phuong nam 2017;

Xet dS nghi cua Truong phong Tai ehinh - K8 hoach tai To trinh s6 59/TTr­
TCKH ngay 27/7/2018,

QUYET DJNH:

Di~u 1.Cong b6 cong khai quyet toan ngan sach nam 2017, cu thS nhtr sau:

1. TAng quy~t toan thu NSDP: 546.739.937.389 d6ng (khong baa g6m s6
thu ngan sitch Trung uang, ngan sitch tinh huimg Za: 9.985.268.409 d6ng), bao g6m:

* Thu NSNN tren dia ban: 47.281.395.190 d6ng, g6m:

- Ngan saeh Trung uang huang: 301.348.233 d6ng;

- Ngan saeh tinh huang: 6.519.882.912 d6ng;

- Ngan saeh huy~n huang: 40.460.164.045 d6ng, g6m:

+Ngan saeh efip huy~n huang: 39.619.978.302 d6ng;

+Ngan saeh xa, thi tran huang: 840.185.743 d6ng.

* Thu trQ'efip til ngan saeh tinh: 427.381.809.000 d6ng.

* Thu ngan saeh efip duai n9P efip tren: 3.164.037.264 d6ng.

Trang do: - Ngan saeh tinh huang: 3.164.037.264 d6ng.

* Thu ehuySn ngu6n: 74.974.307.519 d611g.

Trang do: - Ngan saeh efip huy~n: 71.886.405.599 d6ng;

- Ngan saeh efip xa, thi trfin: 3.087.901.920 d6ng.



* Thu tu nguon kSt du nam tnroc: 3.923.656.825 d5ng ...

Trong do: - Ngan sach c~p huyen: 3.095.917.367 d6ng;

- Ngan sach c~p xii, thi tran: 827.739.458 d6ng.

2. TAng quy~t toan chi NSDP: 519.753.489.855 d6ng, bao gom:

- Chi d~u tu phat trien: 40.885.863.984 d6ng;

- Chi thuong xuyen: 377.497.416.161 d6ng;

- Chi chuong trinh muc tieu quoc gia: 77.148.245.277 d6ng;

- Chi tir nguon NS tinh b6 sung co muc tieu: 632.815.000 d6ng;

- Chi nQpngan sach cAptren: 3.164.037.264 d6ng;

- Chi chuyen nguon ngan sach nam 2017 sang nam 2018: 20.425.112.169 d6ng.

Trong do: +Ngan sach c~p huyen: 18.926.096.169 d6ng;

+Ngan sach cApxii, thi tran: 1.499.016.000 d6ng.

3. TAng k~t du NSDP nam 2017: 26.986.447.534 d6ng, bao g6m:

- KSt du ngan sach huyen: 21.754.913.844 d6ng;

- KSt du ngan sach xa, thi tran: 5.231.533.690 d6ng.

(Chi tidt co cdc hidu kern thea - Bdu s6 OJ, 02, 03, 04, 05, 06, 07)

Di~u 2. Quyet djnh co hieu hrc k~ tir ngay-.kyo

Chanh Van phong HBND-UBND huy~n, TruOng phong Tai chinh - KS
ho?ch va Thu truOng cac co quan, don vi co lien quan chiu trach nhi~m thi hanh
QuySt dinh nay.!.

Nui nh{in:
- NhuDi€u 2;
- Uy ban nhan dan dnh (b/c);
- Sa TAi chfnh;
- TT. Huy~n uy (b/c);
- TT. HDND huy~n
- Van phong huy~n uy;
- MTTQ va cac doAn th€ huy~n;
- Cac CO' quan, dan vi thu9C UBND huy~n;
- Vi~n ki€m sat nhan dan huy~n;
- Toa an nhan dan huy~n;
- UBND cac xa, thi trAn;
- Luu: VT, TC-~

TM. UY BAN NHAN DAN
CHUTICH.
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UBND rM#il~i Bi~u s6 01 (Bi~u s6 96/CK-NSNN)l t"'~" \ ~ \~(f!!~;1 .~, vz \: .« },!~ _.\t'i\~ f j CAN DOl NGAN SACH HUJ~N NAM 2017
\t:..':j~-!fjI dinh so )f;() IQD-UBND ngay 0 /8/2018 ella UBND huyen Tan Uyen) ,
~ ~n ... (\. Dan vi: Trieu dong

STT NQi dung DV toan Quy~t toan So sanh (%)
A B 1 2 3=211

A TONG NGUON THU NGAN SACH HUY~N 369.521,0 546.739,9 148,0%

I Thu ngan sach huyen duoc huang thea phan dp 37.310,0 40.460,2 108,4%

- Thu ngan sach huyen huang 100% 24.610,0 24.972,0 101,5%_._ --

- Thu ngan sach huyen huang tir cac khoan thu phan chia 12.700,0 15.488,2 122,0%

2 Thu b6 sung tir ngan sach dp tinh 332.211,0 427.381,8 128,6%

- Thu b6 sung can d6i 303.181,0 303.181,0 100,0%

- Thu b6 sung c6 muc tieu 29.030,0 124.200,8 427,8%

3 Thu k~t dir - 3.923,7

4 Thu chuyen ngucn tir nam tnroc chuyen sang - 74.974,3
_.--

B TONG CHI NGAN SACH HUY~N 369.759,0 519.753,5 140,6%
-

I Chi can d6i ngan sach huyen 369.759,0 418.383,3 113,2%
_-- .- ---

1 Chi d~ll tu phat tri€n 32.335,0 40.885,9 126,4%
.- -~ -_ ..• .--._._- - _ ... - -- ----------- '-1 .. --- - .. ~.-.-. - -

2 Chi thuong xuyen 326.929,0 377.497,4 115,5%

3 DIJ phong ngan sach 4.721,0 - 0,0%

4 Chi tao nguon, di~u chinh ti~n luong 4.416,0 - 0,0%

5
Tang thu Ngan sach nam 2017 d€ Iai (Khong k€ ti~n 811

1.120,0 - 0,0%
dvng d~t)

6 Chi tu ng1l6nthu dS 1~iqui'm 15'qua nsnn 238,0 - 0,0%

II Chi cae ehU'O'ngtrinb mljc tieu - 77.781,1
-- - .-

I Chi cac chuO'ngtrinh mVe.Jieu qu6c gia - 77.148,2
.-

2 Chi cae chuO'ng trlnh mvc tieu, nhi~m vv - 632,8
-- -_---_-

III Chi ehuy~n nguan sang nam sau - 20.425,1
--

IV Chi nQp tnt ngan sacb cAp tren - 3.164,0
/C'It-
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UBNDHUV~NTANUVENt.w\. Biln ,8.2 (Bi'n ,8 97/CK-NSNN)
If,~ l ' Jj '\ :. \.:.- 11,\

Jii'¥.(' . iflJ_HU NGANsxcn NIIAN!I(JC NAM2.17
(Kern theo'~t(Y;; . 'V~. VBND ngay 0)1812018cua VEND huyen Tan Uyen)

Don vi: Trieu tl6ng\II~ __ ,..,~~;
~' * V D\1'toiin Quy~t toan So sanh (%)~

ST NqidungT Tfing thu ThuNS Tfing thu ThuNS Tfing thu ThuNS
NSNN huy~n NSNN huy~n NSNN huy~n

A B 1 2 3 4 5=3/1 6=4/2
TONG NGUON THU NSNN 374.859,0 369.759,0 553.561,2 546.739,9 147,7% 0,0%

A tONG tHU CAN DOl NSNN 374.859,0 369.759,0 474.663,2 467.842,0 126,6% 0,0%

I Thu n{lidja 42.410,0 37.310,0 47.281,4 40.460,2 111,5% 0,0%

1 Thu tir khu V1JC kinh t~ ngoai qu6c doanh 19.600,0 19.600,0 18.732,6 18.732,6 95,6% 0,0%
~

- Thu~ gia tri gia tang 17.500,0 17.500,0 16.376,4 16.376,4 93,6% 0,0%

- Thu~ thu nhsp doanh nghiep 200,0 200,0 1.405,9 1.405,9 703,0% 2,0%

- Thu~ tai nguyen 1.200,0 1.200,0 945,6 945,6 78,8% 0,3%

- Thu khac 300,0 300,0 4,7 4,7 1,6% 1,3%

2 Thu~ thu nhap ca nhan 1.000,0 1.000,0 1.244,4 1.244,4 124,4% 0,4%

3 Thu~ bao v~m6i tnrong - - - -

4 L~ phi truce ba 2.200,0 2.200,0 3.277,6 3.277,6 149,0% 0,2%

5 Thu phi, 1~phi 900,0 800,0 1.123,9 1.079.9 124.9% 0,5%
- - .-

6 TiSn cho thue d~t, thue m~t nuoc 1.140,0 1.140,0 1.114,2 1.114,2 97,7% 0,4%
.-

7 TI1UtiSn sir dung d~t 15.000,0 10.500,0 i&.729,4 12.210,6 I24,9tio O,O''lO
-_. -..-.------

8 Thu khac ngan sach 2.570,0 2.070,0 3.059,3 2.801.0 119.0% 0.2%
._-_.

II Cac khoan huy d{lngdong gop khac 238,0 238,0 - -
III Thu vi~n trQ' 332.211,0 332.211,0 427.381,8 427.381,8 128,6% 0,0%

8 THU KET DU' NAM TRU'OC - - 3.923,7 3.923,7

C THU CHUYEN NGUON TU NAM 74.974,3 74.974,3
TRU'OC CHUYEN SANG - -

~
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Bao g~hlJ/".~ l~\~~ Bao gBm So sanh (%)

ST l'~{\~=~ :-' IJ
Ngan Ngan

NQidung Du toan N~an sach N\ t- fi~, ~€t)oan Ngan sach Ngan
T cap huyen . ~~. W dp huyen

Ngan sach X3 saeh sach e~p sach X3

~f) * huy~n huy~n
-

A B 1=2+3 2 3 4=5+6 5 6 7=4/1 8=5/2 9=6/3

IV Chi tao ngufm, di~u ehinh ti~n hrong 4.416,0 4.416,0 - - - - 0,0% 0,0%
-----

V
Tang thu Ngan sach nam 2017 d~ I~i (Khong k~ 1.120,0 1.120,0 - 0,0% 0,0%
ti~n sir dung d~t)

- - -

VI Chi tir nguAn thu d~ I~i quan If qua nsnn 238,0 238,0 - - - - 0,0% 0,0%
~-~---

B CHI cAc CHUONG TRiNH Ml}C TIEU - .. - 77.781,1 69.541,2 8.239,9

I Chi cac chuong trinh muc tieu quae gia - - - 77.148,2 68.908,3 8.239,9
f---

1 Chuang trinh MTQG giam ngheo b~n vilng - .. - 64.647,1 58.157,2 6.489,9

2 Chuang trinh MTQG xay dung NTM - - - 12.501,2 10.751,2 1.750,0 '.'

II Chi cac clnrong trinh muc tieu, nhiem VI}. - - - 632,8 632,8 - .. '
; .::-- _''''.

f--

1 Nguon v6n thirc hien Nghi quyet 30a - - - 423,3 423,3 - '.. -,.-~",., . ,__ '-. .
. ~:>~,:-~<.Nguon dir phong ngan sach TW 209,5 209,5

. ,
2 - .. - - :';0

1---. "

C CHI CHUYEN NGUON SANG N.AM SAU - - - 20.425,1 18.926,1 1.499,0 ... _""

-- I-- .-

n CHINQPTRANGANSAcHCAPTREN - - - 3.164,0 3.164,0 -
._ ~
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UBND HUY:f,N TAN UYEN ;E/;~'~~"-.:.:~<.~:, Bi~u s6 04 (Bi~u s6 99/CK-NSNN)

~ ~ "i;;,-'J. '\
QUYET ToAN CHI NGK.#'r .,;c~~~1i,V~NTHEO TUNG LiNH vVC NA.M2017
(Kernthea Quydt dinh s6 \ .. . ~.'. ;~~1Iii1H8Py 11//812018 etta VEND huyen Tan Uyen)

~'''.\~?"..;:::.>~ /s: s Dan vi: Trieu d6ng\~,,1-A.'"~/ Y..~:v
~:;~..~;;--- ('"$ So sanh

STT NQidunl'-,-"i __;_.~ D" toan Quy~t toan
(%)

A B 1 2 3=211
TONG CHI NGAN SACH HUY~N 411.744,0 561.738,5 136,4%

A CHI BO SUNG CAN DOl CHO NGAN SACH xX 41.985,0

B CHI NGAN SACH cAp HUY~N THEO LiNH vtrc
Trang do:

41.985,0

134,2%369.759,0 496.164,3
1---1---------·-----------11-------1-------1----·-

I Chi dAu to' phat tri~n 32.335,0 40.885,9 126,4%
1 Chi d§u tu cho cac du an

Trang do:
32.335,0

1.1 Chi giao due - dao tao va day nghe
1.2 Chi khoa h9C va cong nghe

40.885,9 126,4%

7.376,0 73,8%5.446,6

_ ---1-5~38-8:~--21.f!-3-,;-I=-~13_-8,-2<Y<-o
6.571,0 12.643,7 192,4%

1.6 Chi th€ due th€ thao 3.000,0 1.521,9 50,7%

- -
326.929,0 377.497,4

- -
196.699,0 214.835,3

- -
- -

1.409,0 3.349,5
2.672,0 2.697,6
555,0 585,0

- -
46.414,0 63.743,4

65.805,5 69.858,9

7.152,5 13.765,1
4.721,0 -
4.416,0 -
1.120,0 -
238,0 -

- 77.781,1
- 20.425,1
- 3.164,0

1.3 Chi y t~, dan sf> va gia dinh
1.4 Chi van h6a thong tin

-=-~----~--------~-----I------I-----I
1.5 Chi phat thanh, truyen hlnh, thong tftn

1.7 Chi baa V9 moi tnrong
_1~_ Chi cac ha~t d9ng kil~h t~ - -
1.9 C~i hoat d9ng cua co quan quan I),'nha nuoc, dang, doan

the
-------------------------------1------- --- ..--- ------1
1.10 Chi baa dam xii h9i
2 Chi d§u tu phat tri€n khac
II Chi thuong xuyen

Trang do:
1 Chi giao due - dao tao va day nghe
2 Chi khoa h9C va cong ngh~
3 Chi y t~, dan sf> va gia dlnh
4 Chi van h6a thong tin
5 Chi phat thanh, truyen hinh, thong tftn
6 Chi th€ dl,lc th€ thao
7 Chi bao v~ moi truang
8 Chi cac ho~t d9ng kinh t~

9
Chi ho~t d9ng cua ca quan quan Iy nM nuac, dang, doan
thS

10 Chi baa dam xa hQi
III D" phOng ngan sach
IV Chi t~o nguBn, di~u chinh ti~n IO'O'ng

Tang thu Ngan sach nam 2017 d~ I~i (Khong k~ ti~n si'r
V

__ d\lng dAt)
VI Chi tir nguBn thu d~ I~i quan Iy qua nsnn

115,5%

109,2%

237,7%
101,0%
105,4%

137,3%

106,2%

192,5%
0,0%
0,0%

0,0%

VII Chi CTMT, MTQG
C CHI CHUYEN NGUON SANG NA.M SAU
D CHI NQP TRA.NGAN SACH cAp TREN

0,0%
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